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TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.7.2022 30.6.2023 

Lastenoikeusjärjestö Plan International haluaa oikeudenmukaisen maailman, jossa kaikkien lasten 
oikeudet toteutuvat. Plan parantaa erityisesti kehitysmaiden tyttöjen koulutusta ja suojelua. 
Uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton Plan perustettiin 1937, ja Suomessa toiminta alkoi 1998. 
Työskentelemme yli 70 maassa. 

Plan International Suomi on itsenäinen osa kansainvälistä Plan International -järjestöä. Toimintaamme 
ohjaa Plan Internationalin uusi viisivuotisstrategia, jonka tavoitteena on parantaa 200 miljoonan tytön 
elämää. Strategiamme tukee myös YK:n kestävän kehityksen tavoitteita. Plan International Suomen 
strategia on linjassa kansainvälisen strategian kanssa, painottuen kuitenkin kansallisen organisaatiomme 
valittuihin kärkiteemoihin.  

Kansainvälisen toiminta-ajatuksemme mukaisesti parannamme lasten elämää pysyvästi, olemme 
avoimia ja läpinäkyviä, teemme hyvää yhteistyötä ja otamme kaikki tasa-arvoisesti huomioon. 
Toimintaamme ohjaavat myös Planin kansainväliset ja Plan International Suomen täydentämät 
lastensuojeluohjeet sekä kansainvälisen Planin eettinen säännöstö ja muu toiminnan ohjeistus. 

Kehitysyhteistyöohjelmien toteuttamisen lisäksi aktivoimme suomalaista yhteiskuntaa tukemaan 
järjestön tavoitteita ja edistämään lasten, erityisesti tyttöjen, oikeuksia. Viestimme työmme tarpeesta ja 
tuloksista sekä edistämme yhteydenpitoa työn tukijoiden ja ohjelmissamme mukana olevien ihmisten 
välillä. 

Rahoitamme toimintamme keräämällä varoja eettisesti hyväksyttävällä tavalla yksityisiltä ihmisiltä, 
yrityksiltä ja instituutioilta. Valvomme, että varat käytetään toimintamme tarkoituksen mukaisesti. 
Toteutamme työtämme sekä itsenäisesti että kansainvälisen kattojärjestön avulla. 

Järjestömme sääntöjen mukaisesti Plan International Suomen toiminnasta vastaa hallitus ja 
päivittäisestä toiminnasta pääsihteeri. Kuluneen tilivuoden aikana hallituksen puheenjohtajana toimi 
Paula Salovaara. Hallitus kokoontui tilikauden aikana kuusi kertaa. Pääsihteerinä toimi Ossi Heinänen 
(perhevapaalla 2/2023 5/2023). 

Plan International Suomi -säätiön lähipiiriin kuuluvat säätiön hallituksen jäsenet, pääsihteeri 
(toimitusjohtaja), tilintarkastajat sekä heidän perheenjäsenensä, lähisukulaisensa sekä heidän 
määräysvallassaan olevat yhteisöt ja säätiöt. Lähipiirille ei ole tilivuoden aikana maksettu 
kokouspalkkioita hallituksen kokouksista tai avustuksia, eikä heille ole annettu rahalainoja, vastuita tai 
vastuusitoumuksia. Hallituksen jäsenille on maksettu matkustussäännön mukaisia matkakorvauksia 
heidän toimiessaan Plan International Suomen edustajina kansainvälisen Planin luottamus- ja 
hallintoelimissä. Pääsihteerille on maksettu sopimuksen mukaista kuukausipalkkaa puhelinetuineen sekä 
maksettu matkustussäännön mukaiset, työtehtävän suorittamisesta johtuvat matkakorvaukset ja 
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kulukorvaukset. Tilintarkastuspalkkiot on maksettu laskujen perusteella PricewaterhouseCoopers Oy 
tilintarkastusyhteisölle.  

Plan International Suomi kuuluu työnantajana Elinkeinoelämän keskusliiton Sosiaalialan työnantajat ry -
jäsenliittoon ja noudattaa sosiaalialan järjestöjen työehtosopimusta. 

Tilivuoden aikana Plan International Suomen palveluksessa oli keskimäärin 86 henkilöä (edellisenä 
tilivuonna 96).  Mukana ovat kaikki tilikauden aikana työsuhteessa olleet henkilöt. Tilivuoden aikana 7 
henkilöä oli opinto-, perhe- ja muilla vapailla. 

 

1. Data ja prosessit kuntoon voitto FY22 FY23  Tavoitteena oli saada oikeaa ja laadukasta dataa 
nopeasti, oikea-aikaisesti ja läpinäkyvästi päätöksenteon tueksi kaikille osa-alueillemme. 

2. Vaalivoitto  Tavoitteena oli vaikuttaa aktiivisesti ja tuloksekkaasti seuraavan hallituksen 
linjauksiin. 
 

3. Työhyvinvointivoitto  Tavoitteena oli yhteishengen ylläpitäminen sekä työhyvinvointia tukevien 
osa-alueiden tunnistaminen organisaatiossa ja työhyvinvoinnin vahvistaminen sovituilla 
toimilla.   
 

1. Kehitysyhteistyö ja humanitaarinen ohjelmatyö 

Kehitysyhteistyö  
 
Tilivuoden aikana toteutimme hankkeita suomalaisten lahjoittajien tuella ja kansainvälisen  
kattojärjestömme avulla Aasiassa, Afrikassa ja Latinalaisessa Amerikassa. Hankkeet edistivät tyttöjen  
koulutusta, nuorten työllistymistä, lasten ja nuorten osallistumista päätöksentekoon, seksuaali- ja  
lisääntymisterveyttä ja oikeuksia, suojelua ja varhaiskasvatusta.  
 
Aloitimme tammikuussa 2022 uuden Suomen ulkoministeriön rahoittaman nelivuotisen ohjelman, jonka 
tavoitteena on edistää sukupuolten välistä tasa-arvoa ja nuorten seksuaali- ja 
lisääntymisterveysoikeuksien toteutumista. Lisäämme tietoisuutta, kehitämme nuorille suunnattuja 
palveluita ja vaikutamme sukupuoleen liittyviin normeihin, asenteisiin ja käytäntöihin. Toteutamme 
ohjelmaa Etiopiassa, Laosissa, Mosambikissa, Myanmarissa, Ugandassa ja Zimbabwessa. Saimme 
kalenterivuosille 2022 ja 2023 valtionavustusta näille kohteille oli 6 miljoonaa euroa per vuosi. 
Tilikauden aikana käytimme rahoitusta 6 miljoonaa euroa (edellisellä tilikaudella 6,7 miljoonaa euroa).  
 
Aloitimme tilivuoden aikana kolme uutta EU:n kehitysrahoitteista hanketta (INTPA). PATHS on 
kolmivuotinen koulutus- ja lastensuojeluprojekti, jonka tavoitteena on tukea esikouluikäisten lasten 
paluuta esi- ja alkuopetuksen pariin Etiopian kaksivuotisen sisällissodan jälkeen. Kolmessa pohjois-
Etiopian maakunnassa toimeenpantu projekti sisältää koulujen uudelleenrakentamista, opettajien 
kouluttamista, materiaalista tukea kouluille, yhteisötyötä vanhempien kanssa sekä oppilaiden 
tehostettua ohjaamista lastensuojelun palveluiden piiriin. Samalla projektissa tähdätään esi- ja 
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alkuopetuksen hyvien käytäntöjen kehittämiseen ja varsinkin tyttöjen sekä vammaisten lasten 
oikeuksien vahvistamiseen kohdeyhteisöissä.  
 
Mosambikissa parannamme kolmivuotisella Sou Jovem -hankkeella nuorten osallistumismahdollisuuksia 
demokraattiseen päätöksentekoon. Kehitämme 45 nuorisojärjestön valmiuksia tehokkaampaan nuorten 
aseman puolustamiseen. Lisäämme nuorten tietoisuutta päätöksenteosta ja vahvistamme nuoria 
edustavien järjestöjen roolia ihmisoikeuksiin, sukupuolten väliseen tasa-arvoon ja sosiaaliseen 
osallisuuteen liittyvissä kysymyksissä.  

Ugandassa keskitymme EU-rahoituksella nuorten ei-toivottujen raskauksien ehkäisyyn ja raskaana 
olevien nuorten ja teinivanhempien tukemiseen. Paikallisen kansalaisyhteiskunnan merkitys normien 
muutostyössä on olennaista. Tämän vuoksi vahvistamme paikallisten ruohonjuuritason järjestöjen 
osaamista ja toimijuutta aiheesta, jotta saamme pysyvää muutosta aikaan.  

Laosissa jatkoimme EU:n rahoituksella haavoittuvassa asemassa olevien ihmisryhmien, kuten etnisten 
vähemmistöjen ja siirtotyöläisten, ihmisoikeuksien toteutumista. EU:n kehitysrahoitusta käytimme 
tilivuonna yhteensä 0,5 miljoonaa euroa (edellisenä tilivuonna 0,1 miljoonaa). 
 
Jatkoimme myös YK:n väestörahaston (UNFPA) tuella seksuaali- ja lisääntymisterveysoikeuksien  
vahvistamista Myanmarissa, Ugandassa ja Zimbabwessa.  

 
Humanitaarinen ohjelmatyö  
Humanitaarinen ohjelmatyömme keskittyi toimintavuoden aikana erityisesti pitkittyneisiin kriiseihin ja 
konflikteihin Etiopiassa ja Mosambikissa. Tämän lisäksi jatkoimme katastrofeihin ennakoivan toiminnan 
kehittämistä Vietnamissa sekä saimme uutta tukea koulunkäynnin jatkumiselle Nigerian koillisosassa 
Euroopan komission humanitaarisen avun ja pelastuspalvelun pääosastolta (ECHO). Teimme työtä 
yhteistyössä paikallisten viranomaisten, toimijoiden sekä paikallisyhteisöjen kanssa.  
 
Tilivuoden aikana toimimme Mosambikissa ulkoasiainministeriön rahoituksella tukien 6 17-vuotiaiden 
kriisin keskellä elävien lasten koulunkäynnin jatkumista (Montepuezissa) Cabo Delgadon maakunnassa. 
Toimintamme tuloksena 4984 lasta pääsi kouluun, 80 opettajaa sai lisäkoulutusta opetukseen kriisin 
keskellä ja 352 huoltajaa ja vastuullista aikuista lisäsivät tietojaan ja taitojaan lasten koulunkäynnin 
edistämiseksi. 
 
Tämän lisäksi saimme Etiopian ruokaturvan vahvistamiseen ja aliravitsemuksen hoitoon rahoitusta 
Maailman ruokaohjelmalta (WFP), YK:n elintarvike- ja maatalousjärjestöltä (FAO), YK:n humanitaarisen 
avun koordinointijärjestöltä (UNOCHA) sekä YK:n lastenrahastolta (UNICEF). Toimimme yhdessä UNICEF 
kanssa myös tukien yhteisökeskeisten lastensuojelumekanismien vahvistamista sekä niiden 
saavutettavuutta erityisesti heikommassa asemassa oleville henkilöille, kuten naisille, lapsille sekä 
nuorille. 
 
Tilivuoden aikana saimme päätökseen Euroopan komission humanitaarisen avun ja pelastuspalvelun 
pääosaston (ECHO) sekä lahjoittajiemme tukeman hankkeemme Vietnamissa missä vahvistimme 
paikallisia yhteisöjä sekä toimijoita katastrofeja ennakoivan toiminnan sekä ennusteisiin perustuvan 
rahoituksen kehittämisessä. Hankkeen yhtenä päätavoitteista oli myös kehittää alueellista ohjeistusta 
sukupuolten tasa-arvon ja inkluusion huomioimiseen katastrofien ennakoinnissa.  
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Saimme ulkoasiainministeriöltä 1,25 miljoonaa euroa rahoitusta keväällä 2023, jonka avulla voimme 
jatkaa humanitaarista työtämme Etiopiassa ja Mosambikissa vuosina 2023 2024. Etiopiassa, Oromian 
alueella, vastaamme pitkittyneeseen kuivuuteen tukemalla heikoimmassa asemassa olevia lapsia ja 
heidän yhteisöjään selviämään kuivuudesta ja ruokakriisistä vesi-, sanitaatio- ja hygienia- sekä 
ruokaturvatoimenpiteiden kautta. Tavoitteenamme on parantaa haavoittuvimmassa asemassa olevien 
ihmisten, erityisesti vammaisten, naisjohtoisten kotitalouksien, raskaana olevien ja imettävien äitien 
sekä lasten, terveyttä ja palautumis- sekä muutoksensietokykyä. Mosambikissa jatkamme lasten 
koulunkäynnin jatkumista sekä turvallisen opetuksen ja oppimisen jatkuvuuden varmistamista sisäisen 
kriisin koettelemassa Cabo Delgadon maakunnassa pyrkimyksenämme parantaa tyttöjen ja poikien, 
mukaan lukien sisäisten pakolaisten ja vammaisten lasten, koulutuksen laatua ja inklusiivisuutta ja 
parantaa heidän oppimistuloksiaan. UM:n humanitaarista rahoitusta käytimme tilivuoden aikana 0,6 
miljoonaa euroa. 
 
Tulemme lisäksi tukemaan laadukkaan ja inklusiivisen koulunkäynnin jatkuvuutta Cabo del Gadon 
provinssissa Euroopan komission humanitaarisen avun ja pelastuspalvelun pääosaston (ECHO) 
rahoituksella. Hanke on kaksivuotinen ja sen tarkoituksena on tehostaa laadukkaaseen, inklusiiviseen ja 
turvalliseen kouluun pääsymahdollisuuksia lapsille ja nuorille sekä parantaa lasten ja nuorten 
psykososiaalista hyvinvointia ja turvallisuutta kouluissa. Hanke pyrkii tehostamaan toimintaamme myös 
äkillisiin katastrofeihin varautumisessa ja valmiudessa erityisen crisis modifier -lähestymistavan kautta.  
Saimme myös toisen kaksivuotisen ECHO-rahoituksen, jonka avulla jatkamme työtämme muutaman 
vuoden tauon jälkeen Koillis-Nigeriassa turvataksemme lasten pääsyä turvalliseen koulutukseen ja 
lastensuojelupalveluiden piiriin.  EU:n humanitaarisen avun ECHO-rahoitusta käytimme tilivuoden aikana 
yhteensä 0,01 miljoonaa euroa. 
 
  

2. Kotimaan ohjelmatyö  Nuorten toiminta ja vaikuttaminen 

 
Teemme Suomessa aktiivisesti työtä globaalin tasa-arvon ja kestävän kehityksen edistämiseksi sekä 
nuorten yhdenvertaisuuden ja osallisuuden vahvistamiseksi. Vaikutamme päättäjiin ja tuemme nuoria 
toimimaan lasten oikeuksien, tasa-arvon ja kestävän kehityksen puolesta. Tarjoamme globaalikasvatusta 
kouluissa sekä edistämme Suomeen muuttaneiden nuorten aktiivista kansalaisuutta. 
 

Globaalikasvatus  
  

 Tapahtuma Osallistujat Määrä 

Koulutukset kasvatusalan ammattilaiset 550 

Kouluvierailut (151 kpl) Oppilaat ja opiskelijat 11 111 

Globaalikoulun verkkosivut verkkosivuilla kävijät 16 540 
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Koulutimme kasvatusalan ammattilaisia sekä koulujen oppilaita ja opiskelijoita kestävän kehityksen, 
lapsen oikeuksien ja sukupuolten tasa-arvon sekä yhdenvertaisuuden teemoista. Lapsen oikeuksien 
lähettiläiden työpajoja toteutettiin viidellä paikkakunnilla lähivierailuina ja useilla kymmenillä 
paikkakunnilla verkon välityksellä. 

Opettajien koulutuksiimme osallistui kasvatusalan opiskelijoita ja ammattilaisia eri puolilta Suomea. 
Valtaosa koulutuksista oli puolen tai koko päivän koulutuksia. Lisäksi järjestimme yhden lyhyemmän 

rahoitti Opetushallitus. Yhdessä-koulutus jatkuu syksyllä 2023. Kaksi koulutuksista toteutettiin partion 
luottamushenkilöille osana Planin ja Partion yhteistyötä. 

Tasa-arvoteemaa käsitellyt kuuden koulun yhteinen Uganda-Suomi-yhteistyöprojekti päättyi ja 
joulukuussa julkaisimme hankkeen lopputuotoksena Observing Youth -menetelmäoppaan. Uudistimme 
globaalikoulu.net -sivuston, joka julkaistiin tammikuussa. Uudistuksessa parannettiin sivuston 
saavutettavuutta ja mobiilikäytettävyyttä. Painetut ja verkkopohjaiset opetusmateriaalimme olivat 
edelleen suosittuja ja markkinoimme niitä verkossa ja tapahtumissa. Educa-messuilla ständimme 
teemana oli ilmastokasvatus. Julkaisimme keväällä Nuorten timantti -tapahtumaan liittyvän uuden 
verkko-oppimateriaalin demokratiasta. 
 

Vaikuttaminen 

Vaikuttamistyömme keskittyi erityisesti tyttöjen oikeuksiin ja asemaan kehityspolitiikan painopisteenä, 
kehitysyhteistyön toimintaedellytyksiin ja rahoitukseen, tasa-arvoa edistävään ulko- ja 
turvallisuuspolitiikkaan sekä Suomen kansainväliseen ilmastopolitiikkaan. Vaikutimme aktiivisesti 
päätöksentekijöihin, virkahenkilöihin, järjestöihin ja muihin sidosryhmiin tapahtumissa, julkaisuissa, 
puheenvuoroissa ja yhteydenotoissa. Julkaisimme tutkija Minna Lyytikäisen laatimat suositukset tasa-
arvon edistämiseksi Suomen ulkopolitiikassa, mikä herätti kiinnostusta päättäjissä, muissa järjestöissä, 
ulkoministeriössä ja mediassa. Päättäjiä ja virkahenkilöitä olemme tavanneet yhteensä noin 330. 

Valmistauduimme kevään 2023 eduskuntavaaleihin laatimalla selkeän vaikuttamissuunnitelman ja 
eduskuntavaalitavoitteet. Keräsimme noin 4700 nimeä avoimeen vetoomukseen, jolla vaadittiin tulevaa 
eduskuntaa tyttöjen puolelle. Vaalien jälkeen vaikutimme aktiivisesti hallitusneuvottelujen aikana 
viestein, tapaamisin ja materiaalia jakaen. Luovutimme vetoomuksen puolueiden puheenjohtajille ja 
olimme kuultavana Säätytalolla kehitys- ja kauppapolitiikan jaostossa. 

Jatkoimme eduskunnan tyttöjen oikeudet ja kehitys -ryhmän sihteerinä. Toimitimme ryhmän jäsenille 
tietoa ajankohtaisten poliittisten prosessien suhteesta tasa-arvoon ja tyttöjen oikeuksiin. Juhlimme 
myös tyttöjen päivää perinteiseen tapaan kansanedustajien kanssa eduskunnassa. Lisäksi pyysimme 
puolueilta keinoja tasa-arvon ja tyttöjen oikeuksien edistämiseen, ja kuvasimme keinot seitsemän 
kansanedustajan kanssa videolle. 

Nuorten ryhmät olivat myös mukana vaikuttamassa: Ilmastotsempparit-ryhmä järjesti eduskunnassa 
tempauksen, jossa nuoret jakoivat kansanedustajille tulevaisuusvisioita maailmasta, jossa ilmastokriisi 
on ratkaistu. Lastenhallitus lähetti tyttöryhmän jäseninä toimineille kansanedustajille tsemppijulisteet, 
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joissa kiitettiin työstä tyttöjen oikeuksien edistäjänä. Lastenhallitus oli myös luovuttamassa vetoomusta 
Säätytalon hallitusneuvottelijoille. 

Nuorten toiminta  
 

Järjestimme toista kertaa kouluille suunnatun Nuorten timantti -vaikuttamistapahtuman, johon 
osallistui noin 1 500 oppilasta 50 koulusta 35 eri paikkakunnalta. Tapahtumaa varten rekrytoitiin 
nuorten oma suunnitteluryhmä. Tänä vuonna tapahtumaa oli suunnittelemassa ja toteuttamassa 15 
nuorta laajasti eri Planin toimintaryhmistä. Tapahtumassa käsiteltiin vaalikeväänä demokratiakasvatusta 
ja sitä, miten nuoret voivat vaikuttaa yhteiskunnallisiin asioihin myös muuten kuin äänestämällä.  

Näkyvässä #GirlsTakeover-tempauksessamme kuusi 15 18-vuotiasta tyttöä valtasi useita korkean 
profiilin johtajien paikkoja. Vuonna 2022 nuoret puhuivat #GirlsTakeoverissa taloudellisesta tasa-arvosta 
ja nostivat esiin tyttöjen oikeudet talouden näkökulmasta. Valtasimme valtiovarainministeri Annika 
Saarikon ja Helsingin kaupungin pormestari Juhana Vartiaisen paikat sekä Talouselämän päätoimittajan 
paikan. Lisäksi yrityksistä mukana olivat konsulttiyritys PwC, LähiTapiola ja StoraEnso.  Nuoret tavoittivat 
valtauspäivien aikana eri tapaamisissa ja puheissaan yli 1200 henkeä ja saivat lisäksi suuren 
mediahuomion. 

Lastenhallitus vaikutti syksyllä tasa-arvoon julkaisemalla omat poliittiset linjauksensa siitä, miten 
nuorten mielestä tyttöjen oikeuksia tulisi edistää. Keväällä nuorten toiminnassa keskityimme erityisesti 
vaalivaikuttamiseen ja keräsimme eri tapahtumissa nimiä Planin vetoomukseen, joka luovutettiin Planin 
lastenhallituksen vetämässä tempauksessa hallitusneuvottelijoille. Lastenhallitus järjesti myös oman 
vaalipaneelin. 

Lisäksi 155 nuorta oli mukana kampanjoissamme sekä muissa vaikuttajaryhmissä, kuten 
ilmastotsemppareissa, nuorissa tasa-arvovaikuttajissa, Generation Equality -nuorten ryhmässä ja 
selkokielisessä vapaaehtoisryhmässä. Ryhmissä nuoret vaikuttivat ilmastoasioihin, tasa-arvoon ja 
yhdenvertaisuuteen kirjoittamalla mielipide- ja blogikirjoituksia, tapaamalla päättäjiä, pitämällä esityksiä 
ja puheita kouluissa, kampanjoimalla somessa ja järjestämällä tapahtumia sekä taidenäyttelyitä. 

Ryhmien yhteistyökumppaneina toimivat Naisjärjestöjen Keskusliitto ja UN Women Suomi. Aloitimme 
lisäksi ilmastotsemppareiden, Plan International Ugandan ja ugandalaisten ilmastoaktivistien kanssa 
vaikuttamisen COP28-ilmastokokoukseen. Lisäksi käynnistimme nelivuotisen strategisen kumppanuuden 
Partion kanssa.  

 

Vapaaehtoiset ja näyttelyt  
 

Planin vapaaehtoiset ja aktivistit toimivat eri puolilla Suomea ja verkossa. 

Tapahtuma Aihe Tavoitettujen 
määrä 

Noin 32 eri tapahtumaa Vapaaehtoisten järjestämiä 8 350 
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Valokuvanäyttelyt (yhteensä: 51 
näyttelyä, 40 paikkakuntaa) 

Lasten oikeudet ja kehitys 15 300 

163 eri tapahtumaa, 
valokuvanäyttelyä ja aktiviteettia 
100 eri paikkakunnalla 

Kansainvälinen tyttöjen päivä 21 050 

 

 
Maahanmuuttotyö 
  
Maahanmuuttajatyömme pääkohderyhmänä olivat 12 29-vuotiaat Suomeen saapuneet nuoret, minkä 
lisäksi työskentelimme myös perheiden ja huoltajien kanssa. Hankkeissa oli osallistujia yli 30 
kansallisuudesta. Tilikauden aikana käynnissä oli seitsemän hanketta pääkaupunkiseudulla. Hankkeiden 
sisällöt liittyivät tasa-arvoon, aktiiviseen kansalaisuuteen, sukupolvisuhteisiin, digi- ja 
työllistymistaitoihin sekä luontokotoutumiseen.   

Työmme tavoitti yli 2600 henkilöä. Lisäksi toiminnassamme oli mukana opiskelijoita ja kymmeniä 
vapaaehtoisia. Pääyhteistyökumppaneinamme olivat kaupunkien eri toimialat, oppilaitokset, järjestöt ja 
yritykset. 

Toiminta  Määrä Osallistujat Tavoitetut 

Nuorten ryhmiä 77 10 25-vuotiaat 
nuoret 

962 

Retket ja tapahtumat 85 Nuoret, perheet ja 
huoltajat yhteensä 

800 

Webinaarit, koulutukset ja 
puheenvuorot 

15 kasvatus-, nuoriso- ja 
sosiaalialan 
ammattilaiset sekä 
muut osallistujat  

990 

 

Eri toimintojamme Suomessa rahoittivat ulkoministeriö, sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus 
STEA, opetus- ja kulttuuriministeriö, opetushallitus, Helsingin kaupunki, Aluehallintovirasto, ELY-keskus 
sekä Telenor fund ja DNA. 

 

3. Viestintä 

Viestimme tilivuoden aikana tuloksekkaasti ja monipuolisesti tyttöjen asemasta ja oikeuksista sekä 
kehitys- ja tasa-arvokysymyksistä. 
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Toteutimme kaksi kuvausmatkaa ohjelmamaihimme. Syksyllä dokumentoimme Etelä-Etiopiassa 
nälkäkriisin vaikutuksia paimentolaisväestöön sekä Planin hätäaputyötä. Keväällä tallensimme 
Mosambikin Inhambanessa My Body, My Future -ohjelman tuloksia sekä SRHR-työtä edistävien 
aktivistien tarinoita. Lisäksi tuotimme Ylen Ukraina-konserttiin sisältöä ja viestimme laajasti 
humanitaarisesta työstämme Ukrainassa ja lähialueilla. Käsittelimme teemaa myös 
keskustelusarjassamme Miksi näin?, jossa pureuduimme lisäksi tasa-arvoa edistävään ulkopolitiikkaan. 

Mediatyössä keskityimme ajankohtaisiin uutisiin ja tuottamaamme tutkimustietoon. Esimerkiksi 
tutkimuksemme kuukautisköyhyydestä sai laajan näkyvyyden. Ansaitun uutismedianäkyvyytemme 
potentiaalinen tavoittavuus oli 134,5 miljoonaa. Ansaittujen sosiaalisen median osumiemme 
näkyvyyden potentiaalinen tavoittavuus kasvoi 15,7 miljoonaan. 

Seuraajamäärät kasvoivat kaikissa omissa somekanavissamme, sitoutuminen Facebookissa ja 
LinkedInissä. Panostimme sisällöissä ajankohtaisuuteen, kantaaottavuuteen ja visuaalisuuteen. 
Aloitimme viestinnän uudella kanavalla, Tiktokissa, jossa painottuu nuorten osallisuus. 

Julkaisimme neljä kertaa vuodessa ilmestyvää Plan-lehteä, jonka painos oli noin 30 000. Julkaisimme 
printin rinnalla vuorovaikutteista digiversiota lehdestä, jota luki 2 500 ihmistä. 

Tuotimme SuomiAreenaan kaksi lavaohjelmaa, jotka vahvistivat asiantuntijarooliamme: yhteistyössä 
DNA:n kanssa keskustelun maahan muuttaneiden nuorten työelämä- ja digitaidoista sekä yhteistyössä 
Helena Ranta Forumin kanssa keskustelun Ukrainan rauhan ja jälleenrakennuksen mahdollisuuksista. 
Keskustelut keräsivät Porissa ja striimin kautta yhteensä yli 3 000 katsojaa.  

 

4. Varainhankinta ja markkinointi 

Varainhankinta ja markkinointi  

Myös taloudellisesti epävarmaan aikaan lahjoittajamme pitivät lasten mahdollisuuksien, tyttöjen 
oikeuksien ja Ukrainan hätäavun tukemista tärkeänä.  

Tilivuoden merkittävimmät onnistumiset olivat Ukrainan hätäapukeräys sekä toukokuussa laajan 

Kokonaiskasvu hidastui kuitenkin merkittävästi jääden 2 %. Yhä useampi uusi lahjoittaja valitsi 
kertalahjoituksen Ukrainan tukemiseksi ja harvemmalla oli mahdollisuus säännölliseen lahjoittamiseen. 
Lisäksi Planin katuvarainhankinta jäi selvästi tavoitteestaan, johtuen kumppanimme merkittävistä 
toimitusvaikeuksista.  
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Lahjoituksista yli 80 % koostuivat säännöllisistä kummi- ja tyttösponssi-lahjoituksista. Kertalahjoitukset 
kasvoivat erityisesti hätäapukeräysten ansiosta. Tilikauden lopussa meillä oli 26 728 säännöllistä 
lahjoittajaa, joista noin puolet olivat kummeja ja puolet tyttösponsseja.

Varainhankintakanavat: Jatkoimme panostuksiamme erityisesti monikanavaiseen markkinointiin ja 
televarainhankintaan, sekä testamentti- ja yrityslahjoitusten kasvattamiseksi. Pyrimme aktiivisesti 
löytämään uusia kumppaneita ja ratkaisuja katuvarainhankinnan haasteisiin, ja tilivuoden lopussa 
katuvarainhankinta oli taas käynnissä.

Kummilahjoitukset: Katuvarainhankinnan haasteet vaikuttivat erityisesti kummien määrään. 
Kummilahjoitusten osuus pysyi edelleen suurimpana yksittäisenä lahjoitusmuotona 56 % (5,3 miljoonaa 
euroa). Kummien kokonaismäärä oli tilivuoden lopussa noin 14 000. 

Tyttösponssi: Jatkoimme panostuksia tyttösponssi-kuukausilahjoittajien hankintaan. Tyttösponssien 
hankintaa tuki erityisesti onnistunut televarainhankinta, digimarkkinointi, vaikuttajayhteistyö sekä 
tuloksekas kuukautispäivän kampanjamme toukokuussa 2023. Tyttösponssi-lahjoitusten osuus 
varainhankintamme tuloista oli 26 % (2,5 miljoonaa euroa). 

Hätäapurahasto ja muut kertalahjoitukset: Kerta- ja hätäapulahjoituksia kertyi tilivuoden aikana upeat 
1,5 miljoonaa euroa. Hätäapurahaston merkitys jatkui keskeisenä Ukraina- ja nälkäkriisi-
hätäapukeräysten myötä. Keväällä YLE:n, World Vision Suomen, Pelastakaa Lapset ry:n ja Planin 
yhteistyössä järjestetty Apua Ukrainaan suuri tukikonsertti 2 keräsi upeat 2,2 miljoonaa euroa, josta 

-keräyksen sekä 
joulukeräyksen, yksittäisten suurlahjoitusten ja merkkipäiväkeräysten kautta. 
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Testamenttivarainhankinta: Yhä useampi Planin tukija jättää Planille testamenttilahjoituksen. 
Vastaanotimme tilivuoden aikana kolme testamenttilahjoitusta ja aktiivisen testamenttitiedottamisen 
myötä moni tukija pyysi lisätietoa testamenttilahjoittamisesta.

Yritysyhteistyö: Jatkoimme yhteistyötä kumppanimme Tallberg (Etiopian nuoret) ja DNA:n
(maahanmuuttotyö) kanssa. Lisäksi Neste ja Teknologiateollisuus ry tukivat Planin työtä Ukrainassa. 
Tyttöjen päivän yhteydessä järjestimme näyttävästi Girls Takeover -tempauksemme yhteistyössä PwC, 
LähiTapiola ja Stora Enson kanssa.

5. Taloudellinen asema

TUOTOT

Tilikauden kokonaistuottomme olivat 24,1 miljoonaa euroa. Edellisestä tilivuodesta tuotot pienenivät
0,3 miljoonaa euroa. Projektirahoituksen tuotot kirjasimme edellisten vuosien tapaan 
suoriteperusteisesti.
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KULUT

Tilikauden kokonaiskulumme olivat 24,1 miljoonaa euroa (edellisenä tilivuonna 24,4 miljoonaa).
Tavoitteenamme on käyttää 75 % kokonaistuotoista ohjelmatyöhön, tilivuonna FY23 käytettiin 
kokonaistuotoista 84 % ohjelmatyöhön.

Suuntasimme ohjelmatyöhön kaiken kaikkiaan 20,3 miljoonaa euroa.
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Planin kansallisten toimistojen työntekijät työskentelevät myös muiden Plan-maiden organisaatioille 
sekä Plan Internationalin keskustoimistolle. Näin ollen paikallisissa luvuissa on mukana sisäisiä 
läpilaskutettavia tuloja ja kuluja, joita ei lasketa mukaan tuotto- ja kulusuhteisiin.

Säätiön tilikauden tulos oli + 0.

HÄTÄAPURAHASTO

Plan International Suomen hätäapurahastosta annamme apua Plan Internationalin periaatteita ja 
avustusohjeita noudattaen inhimillisen hädän lievittämiseen, katastrofien ja kriisien ehkäisyyn sekä 
niihin varautumiseen sekä muihin toimiin, jotka voidaan katsoa hätäavuksi. Rahaston avulla voidaan 
vahvistaa avustusvalmiuttamme.

Hätäapurahaston tilikauden FY23 keräystuotot olivat 0,98 miljoonaa euroa, joka koostui pääasiassa 
Ukraina-keräyksestä. Lähetimme kriiseihin tilikauden aikana 0,78 miljoonaa euroa. Kumulatiivinen 
rahaston saldo tilikauden lopussa on 0,29 miljoonaa euroa.

6. Tulevaisuuden näkymät ja riskit

Tilikaudella onnistuimme pääosin hyvin. Ohjelmien tulokset olivat vaikuttavia ja kokonaistuottomme
24 miljoonaa euroa pienentyi vain hiukan edellisestä vuodesta, jolloin kasvu oli suurta.
Varainhankinnassamme teimme hyvän tuloksen ja ohjelmatyössämme erityisesti humanitaarisen 
työmme volyymi kasvoi.

Uusi kansainvälinen viisivuotisstrategia ja sen mukaisesti tehty oma strategiamme olivat ensimmäistä 
vuotta voimassa ja ohjasivat toimintaamme. Tyttöjen oikeuksien edistäminen on työmme ydin, ja 
Suomessa asiantuntemuksemme ja roolimme siinä on vahva. Uuden strategiamme mukaisesti
keskityimme nuorten toimintaan ja osallisuuteen entistä enemmän niin Suomessa kuin 
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ohjelmamaissamme. Työmme humanitaarisena toimijana vahvistui ja sen volyymi kasvoi. Ukrainan 
tukikonsertti keväällä 2023 oli tärkeä lisä yksityisvarainhankinnan tuottoihimme.  
 
Taloutemme on entistä vakaammalla pohjalla, koska olemme onnistuneet monipuolistamaan 
tulolähteitämme ja tasapainottamaan kassatilannettamme. Jatkamme edelleen kasvua humanitaarisissa 
hankkeissa ja yksityisvarainhankinnassa. Ulkoministeriön rahoituksessa on meneillään nelivuotiskauden 
toinen vuosi, joten ohjelmat ovat hyvässä vauhdissa.  
 
Yksityisvarainhankinnassa on lähivuosina ratkaisevaa, miten onnistumme hankkimaan uusia lahjoittajia 
niin itse kuin kumppaneidemme kautta. Kummituottojen osalta odotamme pientä laskua, mutta muissa 
säännöllisissä lahjoituksissa selkeää kasvua. Kokonaisuudessaan tavoitteemme on päästä 5 % 
vuosittaiseen kasvuun niin yksityisvarainhankinnassa kuin institutionaalisessa rahoituksessa.  
 
Uudessa hallitusohjelmassa kehitysyhteistyön määrärahoja leikataan merkittävästi. Kansalaisjärjestöjen 
rahoituksen osalta on vielä epäselvää, kuinka suurista leikkauksista puhutaan. Seuraamme sitä ja muita 
toimintaamme liittyviä riskejä säännöllisesti säätiön johtoryhmässä ja hallituksessa.  
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